UNIVERSIDADE DE BRASILIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9151/71 -

Compõe. a Congregação de Cerrei/
do Curso de Administração

O Reitor da Universidade de Brasilia, no uso de suas atribt

ções e tendo em vista o disposto nos artigos 39 do Estatuto e 41 do F

gimento Geral, e mais considerando a Resolução do Conselho Diretor r

007/70, de 04 de abril de 1 970,

R E S O L V E:

1. Designar membros da Congregação de Carreira do Curso de Ade

nistração os Professõres:

1.1 - Edson Nery da Fonseca - FA, Presidencia .

 1.2 - Bento José Bugarin - DpA

1.3 - Elmano Cavalcanti de Farias - DpD
1.4 - Gláucio Ary Dillon Soares - DpCS

1.5 - Helga Hoffmann - DpE

1.6 - Henrique Tafuri Malvar - DpM

1.7 - Joston Miguel Silva  - DpP

2. A instalação e consequente funcionamentó da presente Congre

gação independe da designação do raopectivo representante estudantil,

ser realizada em decorrencia de eleições especificas.

3. Este Ato entra em vigor nesta data.

BrasilioCem , de--;àrço de 1 971

lA
K%-,›-j7

C IO BEM' br IAS2
 Reitor

	Page 1